ea 3 reconipensauit. quatenos post hoc sicut praediximus pacis et nmicitiae pignus eo permaneat tenacius. Hanc

igitur idem Raldericus retraditionem grate et hilari fronte roeepit. nec non de fidclium nostrorum. scilicet Willigüi

arehiepiscopi. Hiidebaldi episeopi. et Heggebordi marchionis. caeterorumque multonim fidelium eonsilio. sicut

idem Baldericas donando postulauit. eidem monasterio potestatine concessimus. ut amodo sicut caetera monasteria

supradicta libero perenniter perfruatur arbitrio. Praeter haec qniequid praedii dfuus Imperator Semper aagustas

Wichraanno in propriam donauit. praeeipne quae dictintur in Nardöuklant. Urck. Barbuogot. Otwinet.* praedia.

Insupcr in Fritonibus qniequid abbatissa in quatuor comitalibus nidelicet Hunesco. Fualg». Menne. Micketa. 6

tributaria mnnillcentia aui nostri reeepisset. nos nostrae descriptionis praeeepto ad ntilitatem abbatissae et sorornm

ibidem dco sanetoque Vito famulantium largimor et concedimus. com omnibiu utilitatibus in supradicta sient et in

isla proprietate. areis. aedifieüs. terrisque caltis et ineulüs. agris. pratis. campis. piscinis. siluis. piscationibas.

molendinis. ecclesiis. uiis et inuiis. exitibus et reditibus. quaesttis et inquirendis. cunetisque appendieiis quae dici

possunt. nec non fiscom et tclonenm de piscationc in pago Salm et in fluuio ltla. quod uulgari nomine Hackdol*

dicunt. et qnod dilectus genitor noster eidem monasterio concessit. eodem modo pro aeterna remuneratione

nos contradimus. Et nos adhuc nolumus. nostro imperiaiiqae praeeepto eunetis nostris in christo fidelibus

firmiter iubemus. nt in eodem monasterio. uel locis ad id pertinentibus. nullus dux. comes. oel uicecomes. nullus

marchio. nel quislibet schuldatio. uel alia iudiciaria persona, ullum habeat placitum. nec parafredos. nec pa-

ratas faciendas. nee aliquod exigatur seruile seruitiam. prias quam ' eiusdem abbatissae seruus. in cuius-

cumque babitet comitatu. altcrius comitis non eat (ad) placitum. sed ad eius solummodo qnemconque abbatissa

sibimet eligere nelit aduocatum. Ceterum pro animae nostrae expiaculo eidem largiti sumus monasterio ut post

haec perpetualitcr cum eiusdem monasterii abbatissa morbo consumpta moriatur. sanctimonialcs inter se nnam

quameunque uelint simul cum consensu Traicctensis episeopi. in cuius positae sunt diocesi. absque mortaJium

omnium contradictione liccnter eligent. Et ut huius monasterii Status ab aduersariorum omnium ineursione maneat

intactus. sicut Wichmannus comes inslituit de eodem monasterio ad limina saneti Petri prineipis apostolorum